
Projekt 
 
z dnia 15.03.2022 r.  
Sporządził: Michał Semba 
  
Sprawdził: Tomasz Jezierski 
  
 Skonsultowano Radcą Prawnym 
Aleksandrem Woźniakiem 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVII/.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Wieruszów 
dodatkowych udziałów w podwyższanym kapitale zakładowym Spółki 

Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Wieruszów, wkładem 
pieniężnym (gotówką) dodatkowych udziałów w podwyższanym kapitale 
zakładowym Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu, 
ul. Wrocławska 71A, 62-800 Kalisz, w ilości 300 (słownie: trzysta) akcji 
o wartości 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, opiewającym na 
łączną kwotę 300.000,00 zł (słownie: trzystu tysięcy złotych). 

§ 2. Wydatki, o których mowa w § 1 pokryte będą z dochodów własnych 
Gminy Wieruszów pochodzących z wpłat z podatków i opłat lokalnych w roku 
2022. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B0D76D-2830-4873-8A01-9D0489E3322B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 
 

Powołane w treści uchwały przepisy uprawniają Radę Miejską do przekazania 
środków finansowych do Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. 
z siedzibą w Kaliszu, tytułem objęcia dodatkowych udziałów w Spółce. 

 Wkład pieniężny zostanie przeznaczony na realizację zadań związanych 
z oświetleniem ulicznym na terenie Gminy Wieruszów, takich jak budowę, 
rozbudowa nowych odcinków oświetlenia czy modernizacje istniejących już linii. 

Spółka Oświetlenia Uliczne i Drogowe Sp. Z o.o. z siedzibą w Kaliszu posiada 
na swoim majątku sieci infrastruktury oświetleniowej i zajmuje się eksploatacją 
i konserwacją sieci na terenie Gminy Wieruszów, w związku z czym wskazane 
jest przekazanie wkładu pieniężnego na dalszą realizację w/w zadań na . 

 Z uwagi na fakt, że Gmina Wieruszów jest wspólnikiem w Spółce 
Oświetlenia Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu podjęcie uchwały 
jest zasadne i w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B0D76D-2830-4873-8A01-9D0489E3322B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie



